
                                      U c h w a ł a  N r  X X X V I I I / 1 7 8 / 1 0
                                      R a d y  G m i n y  G r u n w a l d
                                      z  s i e d z i b ą  w  G i e r z w a ł d z i e
                                      z  d n i a  2 3  kw i e t n i a  2 0 1 0 r .

w  s p r a w i e  n a d a n i a  i m i e n i a  S z ko l e  P o d s t a w o w e j  w  S z c z e p a n ko w i e

               N a  p o d s t a wi e  a r t . 1 8  u s t .  2  p k t  1 5  u s t a w y  z  d n i a  8  m a r c a  1 9 9 0 r .  o  s a m o r z ą d z i e  
g m i n n ym  ( t e k s t  j e d n o l i t y  D z . U .  z  2 0 0 1 r .  N r  1 4 2 ,  p o z .  1 5 9 1  z e  z m . )  o r a z  a r t .  1  u s t  4  z a ł ą c z - 
n i k a  N r  2  d o  R o z p o r z ą d z e n i a  M i n i s t r a  E d u k a c j i  N a r o d o we j  z  d n i a  2 1  m a j a  2 0 0 1 r .  w  s p r a wi e  
r a m o w yc h  s t a t u t ó w  p u b l i c z n e g o  p r z e d s z k o l a  o r a z  p u b l i c z n yc h  s z k ó ł  ( D z . U .  z  2 0 0 1 r .  N r  6 1 ,  
p o z .  6 2 4  z  p ó ź n .  z m . )  R a d a  G m i n y  u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

   §  1 .  N a  wn i o s e k  R a d y  P e d a g o g i c z n e j ,  R a d y  R o d z i c ó w  i  S a m o r z ą d u  U c z n i o ws k i e g o  n a d a j e 
s i ę  S z k o l e  P o d s t a wo w e j  w  S z c z e p a n k o w i e  i m i ę  „ ZA W I S ZY  C ZA R N E G O ” .

   §  2 .  W yk o n a n i e  u c h wa ł y  p o wi e r z a  s i ę  W ó j t o wi  G m i n y.

   §  3 .  U c h wa ł a  wc h o d z i  w  ż yc i e  z  d n i e m  p o d j ę c i a .  

                                                                                   P r z e wo d n i c z ą c y  R a d y  G m i n y

                                                                                       S ł a wo m i r  M a t u s z e ws k i   


	                                      Uchwała Nr XXXVIII/178/10
	                                      Rady Gminy Grunwald
	                                      z siedzibą w Gierzwałdzie
	                                      z dnia 23 kwietnia 2010r.
	w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Szczepankowie
	               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
	gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 ust 4 załącz- nika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 
	ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:
	   § 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole Podstawowej w Szczepankowie imię „ZAWISZY CZARNEGO”.
	   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy
	                                                                                       Sławomir Matuszewski  

